


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720000040 GŘ-Sekce informatiky-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	20	92,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	5	23,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop	čirá	bal	100	52,76	1	52,76Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	3	29,04Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
364	popisovač flipchart, kulatý hrot	červená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
365	popisovač flipchart, kulatý hrot	modrá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
366	popisovač flipchart, kulatý hrot	zelená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
368	popisovač flipchart, klínový hrot	červená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
369	popisovač flipchart, klínový hrot	modrá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	2	7,98Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	modrá	ks	1	15,00	1	15,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	žlutá	ks	1	15,00	1	15,00Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	1	1,94Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
682	plastové jmenovky, rozměr 54 x 90 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 497,27Kč

Konec sestavy